
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednavky
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

OBJEDNÁVKA č.002170141

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880000

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Tylova  220/17

IČ DIČ25567225 CZ25567225: :

76701 Kroměříž

VW WACHAL a.s.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

stavební práce a dodávky na základě Vaší nabídky-rozpočtu  č.7/2017  uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k naší objednávce 
uvedených v příloze č. 2 a v  souladu s projektovou dokumentací DPS.

Dokončení  shell&core ve 2. a 3. NP v objektu "Jídelna Mazanka"   (R1733-INV;   VZMR-7-2017)

4 859 137,61

4 859 137,61

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 4 859 137,61 CZK

DŮLEŽITÉ: 
Potvrzení přijetí objednávky:

Na základě čl. č.VI  Instrukcí k objednávce (příloha č. 2) je dodavatel nejpozději do 5ti pracovních dnů od převzetí objednávky povinen zaslat Objednateli 
potvrzení převzetí objednávky s uvedením: 

a) stanovení termínu převzetí staveniště

b) soupis požadavků Dodavatele na Objednatele pro  předání staveniště a zahájení realizace díla

c) seznamu dokumentace, kterou Dodavatel v rámci nabídkové ceny zajistí a Objednateli předá při předání funkčního díla, tj. zejména:
-pro kolaudační řízení a 
-pro obsluhu a řádné užívání díla 
-pro řádné užívání díla v souladu se záručními podmínkami Dodavatele (tj. detailní výčet poddodavatelů za dílčí dodávky a služby s nimiž je nutné uzavřít 
servisní smlouvy po dobu záruky)
________________________________________________________________________________________________

Bankovní údaje:  
Běžný účet:    
_____________________________________________________________________________________________

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ. 

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Datum vystavení : 4.9.2017 

Vystavil : 

Zpracováno systémem Helios Orange



, _ 

Nabídkový rozpočet 
Číslo zakázky Zakázka 

200 870 Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu "Jídelna Mazanka" taWACHAL Označení rozpočtu Název rozpočtu 

7/2017 Nabídkový rozpočet 

Název stavby: Dokončení shell&core ve 2.NP v objektu "Jídelna Mazanka" 

Objednatel: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i., Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8 

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž 

Projektant: DESIGN arcom s.r.o_, Příběnická 4, 130 00 Praha 3 

Technický dozor: 

Rozpočtoval :  

Za zhotovitele: Valenta Ivan Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Datum: 29.8.2017 Datum: Celkem (bez DPH) 4 859 137,61 Kč 

DPH 1 020 418,90 Kč 

DPH 21% 1 020 418,90 Kč 

DPH 15% 0,00 Kč 

Razftko a podpis Razftko a podpis Cena celkem (včetně DPH) 5 879 556,51 Kč 

Poznámka: 

Cenová nabídka je zpracována na základě předloženého výkazu výměr a Předložené projektové dokumentace. V případě rozporu je rozhodující pro stanovení 
rozsahu dodávky oceněný výkaz výměr. 

Doba realizace: 62 dnů od převzetí staveniště 
Převzetí staveniště: Do 3 týdnů od přijetí platné objednávky 
Záruční doba: 60 kalendářních měsíců na stavební práce, 

24 měsíců na dodávku samostatných zařízení a výrobků s vlastním záručním listem záruku v souladu se zárukou výrobce 
Zařízení musí být po dobu záruky servisována dle podmínek dodavatele stavby, přiložených při předání díla 
Splatnost faktur: 30 dnů od data vystavení 
Fakturace: na konci kalendářního měsíce dle rozsahu skutečně provedených prací 
Podmínky realizace: Předání platného stavebního povolení 



Zakázka: Dokončení shell&core ve 2. a 3.NP v objektu "Jídelna Mazanka" 
Rozpočet: Nabídkový rozpočet 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 

2.NP 208 869 376,88 182 569,15 1051946,03 

209 1265 768,83 265 811,45 1531580,28 

3.NP 308 1331963,96 279 712,43 1611676,39 

309 1392 027,94 292 325,87 1684 353,81 

Celkem (bez DPH) 4 859137,61 

DPH 1020 418,90 

Celkem (včetně DPH) 5 879 556,51 



1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce č. 002170141 

Článek  I.  Specifikace díla, kupní ceny 
1. Předmět a účel díla: Dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných

materiálů, výrobků, konstrukcí a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s 
dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné vč. kompletační a koordinační činnosti a 
zpracování dokumentace skutečného provedení díla (dále jen „Dílo“) a to s využitím vlastních kapacit  Dodavatele či jeho poddodavatelů. Detailní 
specifikace Díla je stanovena  vydanou PD DPS (DesignArcom , ze dne 19.6.2017, viz seznam v příloze č. 3)  a výkazem výměr, (DesignArcom, 
ve verzi po provedené revizi  ze dne 29.8.2017). V případě rozporu je nadřazen Výkaz výměr nad PD 

2. Kolaudační řízení: Zhotovitel  a) zajistí kompletní přípravu předmětu díla na kolaudační řízení; b) na své náklady a na své nebezpečí poskytne
Objednateli veškerou součinnost nezbytnou ke kolaudaci Díla; c)  bude mít v ceně díla zahrnuty veškeré náklady na zkoušky, měření, revize a 
další protokoly, potřebné k provedení kolaudace. 

3. Zodpovědné osoby Odběratele pro komunikaci s Dodavatelem a pro schvalování změn Díla: generální projektant, technický dozor investora,
určení zaměstnanci Odběratele. Kontaktní údaje budou Dodavateli sděleny při převzetí staveniště.  

4. Součástí díla a kupní ceny díla jsou náklady Dodavatele s dílem a následným bezporuchovým provozem díla související, zejm.:
a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zprovoznění díla,  náklady

dodavatele na dodání díla do místa plnění, pojištění přepravy;
b) manuály v čj/aj, 1x v tištěné a 1x v elektronické verzi (preferujeme zaslání ve formátu PDF na e-mail adresu: 
c) vystavení a předání předávací dokumentace, povinné ke kolaudačnímu řízení a dále i k následnému užívání díla v souladu se zákonem, právními

normami či záručními podmínkami Dodavatele či jeho poddodavatelů (tj. i detailní výčet  poddodavatelů za dílčí dodávky a služby s nimiž je nutné
uzavřít servisní smlouvy po dobu záruky)

d) pokud povaha a bezporuchový provoz  díla či platné bezpečnostní předpisy pro provoz díla vyžadují, pak součástí ceny díla bude:
 instalace a uvedení díla do provozu / realizace díla, testování, odzkoušení a seznámení odběratele s provozem díla v místě plnění nejpozději

do 5 dnů od jeho dodání  (dále jen „zprovoznění“)
 vystavení písemné předávací dokumentace, zejm.  o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti; revize  či příslušných protokolů o provedených

testech, či zkouškách
Vyjma základních informacích o Odběrateli, identifikace díla, popisu prováděných prací souvisejících s instalací a  zprovozněním díla, musí jeden 
z vystavených protokolů obsahovat minimálně i tato „ustanovení“:  

 Obě strany potvrzují, že dílo bylo řádně realizováno,  že došlo k ověření správné funkce díla a demonstraci provozu díla za podmínek
stanovených platnými technickými normami a objednávkou, a to s následujícím závěrem: a) dílo  nevykazuje zjevné vady či nedodělky  ANO /
NE   b) dílo vykazuje  následující vady a nedodělky zásadně bránící / nebránící řádnému užívání ……..
 Obě strany se dohodli na odstranění uvedených drobných / závažných vad a nedodělků do: ……
 Objednatel potvrzuje, že mu byly předány následující doklady nutné k užívání díla a doklady, které se k dílu jinak vztahují, v tištěné /

elektronické verzi : ….(dodavatel uvede položkově dokumenty, které předal (např. manuály, prohlášení prodávajícího atd.)
 Základní zaškolení obsluhy přístroje z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů při používání díla proběhlo ve

dnech…..:      Zaškolené osoby: ………. (jméno, příjmení; podpis zaškolených osob; datum)
 Předání Díla Objednateli  proběhlo dne: ………   /    Sjednaná záruka na dílo v délce …….. měsíců začíná  dne:

5. Změny díla a ceny díla: jsou možné pouze v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). Při požadavku na úpravu rozsahu Díla  Odběratel  předloží Dodavateli změnový požadavek. Dodavatel
neprodleně vydá písemně  „Změnový list“. Realizace změny díla je možná až po písemném odsouhlasení Změnového listu Zodpovědnými
osobami Objednatele.

6. Odběratel se stává vlastníkem díla po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí funkčního díla od
Dodavatele.

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Doba realizace díla je 60 dnů od data předání staveniště investorem.
2. Zhotovitel převezme dílo a zahájí realizace nejpozději do 3 týdnů od obdržení platné objednávky a dodání všech nutných dokladů k realizaci díla

(PD, stavební povolení, vyjadřovací zprávy)
3. Místem plnění je budova závodní jídelny, U Slovanky 5, čp. 1388, 180 00 Praha 8  - Libeň
4. Předávací dokumentace,  jejichž potvrzené kopie budou součástí faktury, pokud nebude oběma stranami domluveno jinak.:

a) Dodávka  díla  bude potvrzena odběratelem  na Soupisu provedených prací.
b) Zprovoznění díla vč. zaškolení  obsluhy  dle čl. I / 4c

5. Odběratel je oprávněn dílo nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že dílo bude vykazovat vady bránící užívání díla.
Článek III.   Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě dílčích a konečné  faktury vystavené dodavatelem jednou měsíčně na konci kalendářního
měsíce. Faktura bude splatná do 30ti dnů od data vystavení za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude 
obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. č. 4. 

2. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se
uvádí na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám.  

3. Odběratel vyžaduje  přijetí faktury vč. příloh (čl. II., odst. 4) 1x v tištěné verzi a zároveň také v el.  podobě ve formátu „PDF“, zasláním na  jeho
email adresu:

Článek IV.   Sankce 
1. Obě strany se dohodly, že v případě:
a) nesplnění termínu  dodání / zprovoznění díla Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky

za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny . Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých
prokazatelně na straně Odběratele.

b) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max.
však do výše 5% z kupní ceny.

c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Článek V.   Záruka na dílo/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za dílo  ode dne  předání díla v místě plnění v délce 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávku
samostatných zařízení a výrobků s vlastním záručním listem poskytuje záruku v souladu se zárukou výrobce 

2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele: 



2/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního  maximálně do 4 pracovních dnů (tj. 96 hodin) telefonicky nebo
návštěvou  technika .

4. Zahájení provedení záručních oprav je dodavatelem garantováno bez zbytečného prodlení, na základě dohody obou stran. Opravy jsou
prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje.

5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem
než běžným provozem díla.

6. Odstraňování oprávněně reklamovaných vad je poskytováno dodavatelem bezplatně.
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za

včas uplatněnou.
Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  předmětu
objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv
(„registr smluv“), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, 
a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Obě strany se dohodly,:
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:

 současně s potvrzením objednávky a v el. podobě (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na
základě požadavku Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.

Článek VII.     Neobsazen

Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou ceny za dílo nebo služby z veřejných výdajů. 

2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Datum:  Za dodavatele souhlasí: 
   (podpis, razítko) 



Marcela Váchová 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

 
29. srpna 2017 18:39 

 
 

Přílohy: 

RE: žádost o doplnění nabídky - VW WACHAL - Nabídka č.2, nabidkova cena 
4.114.656,81 Kč bez DPH 

01. Rekapitulace nabídky celková.pdf; 02. Položkový rozpočet 2 .NP.pdf~· 02. l Položkový rozpočet 3.NP.pdf 

7 '7 /!a1;eč'1e1 cUt.t~' jJíO /'-é'abdl-fCť : 
Dobrý den, 
V příloze zasílám kompletní položkovou nabídku na práce. 
Chybějící položky jsem zapracoval přímo do jednotlivých oddílů. 
Obchodní podmínky jsou uvedeny na první straně rekapitulace. 
Více nejsem momentálně bohužel schopen zpracovat, předávám a kolauduju 2 velké stavby současně. 
Seznam subdodavatelů Vám zatím neumím poskytnout, nemám uzavřené smluvní vztahy a bude vycházet z kapacit 
dodavatelů. 

Snad to bude takto dostatečné. 

 
Vedoucí závodu 2 

 

Kozomínská 646/6 
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry 

 

VW WACHAL a.s. 
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

 



Příloha č. 3 – Přehled dokumentace : Projektová dokumentace pro provedení stavby - k objednávce č. 002170141 

MAZANKA shell&core 2.NP- SEZNAM DOKUMENTACE DPS - REVIZE V PRŮBĚHU STAVBY 

I AKTUALIZACE: 04.09.2017 PODPIS: 

č.v. název výkresu ROO ROl R02 R03 R04 poznámka 

A.B.C. Souhrnná část 
AB. Průvodní zpráva a souhrnná technická zpráva 19.6. 

D.1.1. Architektonicko - stavební řešení\ 19.6. 
D.1.1. 1 Výkaz materiál ů 19.6. 
D.1.1. 2 Půdorys 2.NP 19.6. 
D.1.1. 3 Řez 2.NP 19.6. 
D.1.1. 4 Půdorys 2.NP - podhledy 19.6. 
D.1.1. S Půdorys 2.NP - koordinace 19.6. 
D.1.2. Elektroinsta lace silnoproud 

D.1.2. 1 Technická zpráva 19.6. 
D.1.2. 2 Legenda svítidel 19.6. 
D.1.2. ~etosvětlení 19.6. 
D.1.2. Osvětlen i 2.NP - půdorys 1:50 19.6. 
D.1.2. Technologické rozvody 2.NP - půdorys 1:50 19.6. 
D.1.2. Schéma rozváděče RN4 19.6. 1.9. 
D.1.2. Schéma rozváděče RN5 19.6. 1.9. 
D.1.2. Úprava stávajícího rozváděče RVZT 19.6. 
D.1.2. Výpis materiálu 19.6. 
0.1.3. Vzduchotechnika a chlazení 
D.1.3. 1 Technická zpráva 19.6. 
D.1.3. 2 Seznam strojů a zařízení 2.NP 19.6. 
D.1.3. 5 Půdorys 2.NP - VZT 19.6. 
D.1.3. 6 Půdorys 2.NP - Chlazeni 19.6. 
D. 1.4. Zdravotechnika 

D.1.4. 1 Technická zpráva 19.6. 
D.1.4. 2 Půdorys 2 NP - kondenzát 19.6. 
D.1.4. 4 Specifikace zařízeni 19.6. 
D.1.5. Elektrická požirní sic nalizace 

D.1.5. 1 Technická zpráva 19.6. 
D.1.5. Půdorys 2 NP 19.6. 
D.1.5. Výkaz Výměr 19.6. 

MAZANKA shell&core 3.NP- SEZNAM DOKUMENTACE OPS - REVIZE V PRŮBĚHU STAVBY 

I AKTUALIZACE: 04.09.2017 

č.v. název Wkresu 

A.B.C. Souhrnná část 

AB. I Průvodní zprí va • souhrnní technickí zprí va 

0 .1.1. Architektonicko - stavební řešení\ 

0 .1.1. 1 Výkaz materlálú 

D.1.1. 2 Půdorys 3.NP 

D.1.1. 3 A.ez3.N P 

D.1.1. 4 Půdorys 3.NP - podhledy 

D.1.1. S Půdorys 3.NP - koordinace 

D.1.2. Elektroinsta lace silnoproud 

D.1.2. 1 Technické zprava 

D.1.2. 2 Legenda svítidel 

D.1.2. 3 vypotet osvětleni 

D.1.2. 4 Osvětleni 3 .NP - půdof)'S 1 :50 
D.1.2. 5 Technologické rozvody 3.NP - půdorys 1 :50 
D.1.2. Schéma rozváděče RN4 

D.1.2. Schéma rozváděče RNS 
D.1.2. Výpis materiálu 

D.1.3. Vzduchotechnik• • chlazen( 

D.1.3. 1 Technická zpráva 
0 .1.3. 2 Seznam strojů a zafizeni 3.NP 

D.1.3. 5 Půdorys 3.NP - VZT 
D.1.3. 6 Půdorys 3.NP - Chlazeni 

D.1.4. Zdravotechnika 

D.1.4. 1 Technické zpráva 

D.1.4. 2 Půdorys 3.NP - kondenzát 
D.1.4. 4 Specifikace zaflzení 

D.1.5. Elektrickíi polární sicnalizace 

D.1.5. 1 Technické zprava 
D.1.5. 2 Půdorys 3.NP 

D.1.5. 3 Výkaz Výměr 

ROO 

19.6. 
19.6. 

19.6. 

19.6. 
19.6. 
19.6. 

19.6. 

19.6. 
19.6. 
19.6. 

19.6. 

19.6. 
19.6. 
19.6. 
19.6. 

19.6. 
19.6. 

19.6. 
19.6. 

19.6. 

19.6. 

19.6. 

19.6. 
19.6. 
19.6. 

PODPIS: 

ROl R02 R03 R04 looznámka 

1.9. 
1.9. 




